KAUP

Lastschutzgitter T173

fur Zinkenverstellgerate T156 und I

T163N/SN

Beschreibung:

Das Lastschutzgitter T173 von KAUP wurde dafur konstruiert, Ladung zu sichern und zu stabilisieren, die mit dem Zinkenverstellgerat
T163SN transportiert werden.

@ Das Gerat ist in einer Version fur den Einsatz in explosionsgefahrdeter Umgebung erhéltlich.



KAUP

Technische Daten

Model

27173

4T173

6T173

1.040

1.160

1.400

470

430

730

ISO

Gewicht

kg

30

34

87

Preis

Lastschutzgitter T173

Mehrpreis je 100mm Hohe/Breite

€



KAUP Lastschutzgitter T173

o+

Eigenschaften:

O

e Robuste Konstruktion

e Zinkenverstellgerate T156 und T163N/SN siehe in der
e Gute Sichtverhaltnisse

Preisliste.

e Maximale Lastschutzgitterh6he H = 1000 mm.
Sonderausfiihrung tiber 1000 mm auf Anfrage.

Produktbilder




